
 
                                                                                                                Унифицированная форма  

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД  

МБОУ Базарно-Матакская гимназия имени Наби Даули по ОКПО  

наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 
   Выписка из 

ПРИКАЗА 
 

88 01.09.2022 

 

«Об организации платных 
образовательных услуг 
в 2022 - 2023 учебном году» 

В связи с заключением договоров между Vуниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением Базарно-Матакской гимназией имени Наби 

Даули Алькеевского МР РТ и родителями (законными представителями) учащихся 

на оказание платных образовательных услуг и на основании приказа от « 1» 

сентября   2022  года № 87     «О принятии учащихся на обучение по 

дополнительным общеразвивающим программам» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в   2022 - 2023   учебном   году   в   Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении Базарно-Матакской гимназии 

имени Наби Даули платные образовательные услуги по реализации следующих 

дополнительных общеразвивающих программ: 

 Направленность Образовательная Классы или возраст 

/группы 

  программа  

1 Социально-педагогическая «Happy English» 2-3/1 

2 

 

3 

 

 

 

 

 

 

Социально-педагогическая 

 

Социально-педагогическая 

 

 

 

«Маленькие звездочки» 

“Magic English” 

 

4/1 

 

3/1 

 

  

2. Утвердить  следующие   образовательные   программы  (основание  - 

решение педагогического совета от «27 » августа 2022 года протокол № 2): 



 

 

 


	Унифицированная форма

